2025年７月２日

各 位

会 社 名 大黒屋ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 小川 浩平

（コード番号 ６９９３ 東証スタンダード市場）

問合せ先 財務経理部マネージャー 今長 岳志

(TEL 03-6451-4300)

主要株主である筆頭株主及び主要株主の異動に関するお知らせ

以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主及び主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

 当社の主要株主である筆頭株主及び主要株主である代表取締役社長小川浩平氏より昨日連絡があり、

保有する新株予約権の一部を行使したことにより持株比率が上昇し、2025 年７月１日付で主要株主であ

る筆頭株主及び主要株主に異動が生じたものであります。

２． 異動した株主の概要

（１）氏   名 小川 浩平

（２）住   所 東京都港区

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の数

に対する割合

大株主順位

異  動  前

(2025年６月27日現在)

149,735個

（14,973,532株）

8.38％ 第１位

異  動  後

(2025年７月１日現在)

322,867個

（32,286,732株）

16.10％ 第１位

   (注)１．議決権の数（所有株式数）については、当該株主の通知に基づき記載しており、当社として確

認できたものではありません。

     ２．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2025 年３月 31 日現在の総株主の議決権の数

1,685,053 個に、2025 年４月１日から６月 27 日の間の新規発行株数に係る議決権 101,898 個

を加算した 1,786,951個を基準に計算しております。

     ３．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2025 年３月 31 日現在の総株主の議決権の数

1,685,053個に、2025年４月１日から７月１日の間の新規発行株数に係る議決権 320,693個を

加算した 2,005,746個を基準に計算しております。

     ４．異動前後の大株主順位については、2025 年３月 31 日現在の株主名簿に基づき推定で記載して

おります。

４． 今後の見通し

今般の主要株主である筆頭株主及び主要株主の異動による、業績への影響はありません。

  以上